

# Kommanditselskabet CKP 2018

Under Kastanien 47, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 12 97 07

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

---

Christoffer Kratmann Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kommanditselskabet CKP 2018 Under Kastanien 47 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 12 97 07
	Stiftet: 1. januar 2019
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christoffer Kratmann Pedersen
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet CKP 2018 ApS
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 706 t.kr. mod et overskud sidste år på 644 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 194 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 60,7 % af de samlede aktiver på 321 t.kr., hvilket er et fald på 34,5 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>710.701</b>	<b>665.597</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.612	-18.594
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>708.089</b>	<b>647.003</b>
Finansielle indtægter	0	110
Finansielle omkostninger	-2.314	-2.641
<b>Årets resultat</b>	<b>705.775</b>	<b>644.472</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	705.775	644.472
<b>Disponeret i alt</b>	<b>705.775</b>	<b>644.472</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.875	57.277
Andre tilgodehavender	0	8.342
Tilgodehavender i alt	<u>121.875</u>	<u>65.619</u>
Likvide beholdninger	<u>198.626</u>	<u>387.434</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>320.501</u></b>	<b><u>453.053</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>320.501</u></b>	<b><u>453.053</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	10.000	10.000
Overført resultat	<u>184.435</u>	<u>421.440</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>194.435</u></b>	<b><u>431.440</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.300	15.900
Anden gæld	<u>109.766</u>	<u>5.713</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.066</u>	<u>21.613</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>126.066</u></b>	<b><u>21.613</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>320.501</u></b>	<b><u>453.053</u></b>

**1 Særlige poster**



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	10.000	571.487	581.487
Overført via resultatdisponering	0	644.472	644.472
Hævet af kommanditist	0	-794.519	-794.519
Egenkapital 1. januar 2021	10.000	421.440	431.440
Overført via resultatdisponering	0	705.775	705.775
Hævet af kommanditist	0	-942.780	-942.780
	<b>10.000</b>	<b>184.435</b>	<b>194.435</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	<u>0</u>	<u>92.000</u>
	<u>0</u>	<u>92.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>92.000</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>92.000</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------
